

КОШТОРИС
НА ПРОВЕДЕННЯ РОБІТ ТА НАДАННЯ ПОСЛУГ З БЛАГОУСТРОЮ
м.Львів

Проект: Облаштування території ДНЗ №37

Об'єкт: влаштування покриття з фігурних елементів мощення (ФЕМ) на прибудинковій території ДНЗ №37 за адресою: м.Львів, вул.Княгині Ольги 59а

I.РОБОТИ ТА ПОСЛУГИ

| № | Найменування | Од.вим. | К-сть | Ціна | Сума |
|---------------------------|-------------------------------------|---------|---------|--------|------------------|
| Підготовчі роботи | | | | | |
| 1 | Земляні , розборочні роботи вручну | м3 | 63,00 | 120,00 | 7560,00 |
| 2 | Робота ЕКСКАВАТОРА ЕО | маш/год | 168,00 | 480,00 | 80640,00 |
| 3 | Вивіз будівельного сміття | маш/год | 189,00 | 350,00 | 66150,00 |
| Укладка плитки | | | | | |
| 4 | Укладка плитки ФЕМ, Н -6 см | м2 | 1470,00 | 50,00 | 73500,00 |
| -- | Трамбування піщаної підоснови | м2 | | | 0,00 |
| -- | Влаштування цементно-піщаної основи | м2 | 1470,00 | 10,00 | 14700,00 |
| 5 | Влаштування щеб. основи h=до10см | м2 | 1470,00 | 20,00 | 29400,00 |
| 6 | Зарізка бетонних елементів | мп | 315,00 | 30,00 | 9450,00 |
| Інші роботи | | | | | |
| 7 | Установка поребрика | мп | 266,00 | 35,00 | 9310,00 |
| Всього по розділу: | | | | | 290710,00 |

II.РОЗРАХУНОК ОСНОВНИХ МАТЕРІАЛІВ

| № | Найменування | Од.вим. | К-сть | Ціна | Сума |
|---------------------------|------------------------------|---------|--------|---------|------------------|
| Плитка ФЕМ | | | | | |
| 1 | Плитка ФЕМ зелена, h=6см | м2 | 490,00 | 190,00 | 93100,00 |
| 2 | Плитка ФЕМ жовта, h=6см | м2 | 490,00 | 190,00 | 93100,00 |
| 3 | Плитка ФЕМ теракотова, h=6см | м2 | 490,00 | 175,00 | 85750,00 |
| 4 | Піддони | шт | 189,00 | 48,00 | 9072,00 |
| 5 | Поребрик коричневий | мп | 266,00 | 52,00 | 13832,00 |
| 6 | Доставка плитки | ходка | 14,00 | 2500,00 | 35000,00 |
| Всього по розділу: | | | | | 329854,00 |

| № | Найменування | Од.вим. | К-сть | Ціна | Сума |
|---------------------------|----------------|---------|--------|---------|------------------|
| 1 | Щебінь фр 5-20 | м3 | 175,00 | 350,00 | 61250,00 |
| 2 | Цемент | т | 17,50 | 1500,00 | 26250,00 |
| 3 | Пісок | м3 | 175,00 | 210,00 | 36750,00 |
| Всього по розділу: | | | | | 124250,00 |

ВСЬОГО по об'єкту **744814,00**